ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 0r.61 r.400i0001 -04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

9u«Fls.

iiubnca: a

Em 08 de março de2022, procedeu-se a abertura do processo administrativo no 080300112022 para
ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS N" 08/2021, ORTUNDA DA LTCTTAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO EIETRÔXICO N"OO8/202I. REALIZADA PELO MUNICÍPIO DE
CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU - MA, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINiSTRAÇÃO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E LIMPEZA. PARA SUPRIR A DEMANDA DAS
SECIRETARIAS DESTE MUNICIPIO DE BOM LUGAR - MA. Com este fim e para constar, eu

Ana Jaine Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por mim assinado.

Bom LugariMA, 08 de março de 2022.

á^ eN

Ana Jaine Ahneida de Moura
CPF: 045.3 57 .'203-04

Responsável pela abertura do processo Administrativo

E-mail: prefeitura. conrprasbonllugar202l@hotrnail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

#" §"§.."{[}{} §{} *,I;{R,{,n* &§ ;{ {}
*r §,§ §i:Ht'I"{ §1,{ fu{l1 N I c § §à,t§-, ffi § Bü §{ L 1. ü,\. là
I{un 3{s n§*l Sryryrrr* {-"*m t r*,{ rÍ m i x i*lrxtivo
{'.5.P..1.: t}í "#l I.#X}/{X}{}i -{}3

I ir" 'i" :' t t' rlllÇiirlrl ,"i{ i:l-i:;; i ,t::,,:.."í ;;(:;c,ti_t {",{.t l\ttl

g,lnil*r{**.q 1*g*ir i:}11 a{}}lli}tt}'}iij;*u"i,; :.,:t: ,t , ,..
i 1,.,,\,-.11 1,. âd.-^..."*,I rt ;.tlrtL"t Lí§-) iv,trrtrL il'.i,

§§§§JàlnHS,;

{iwbr"ç".,:;* *la X!r*feiâ.,* Muxieip*l el* §om LsSár, *$ fi$its€lo *l* §{arxnhil*^ â3 de .i;*er*iu"* r**:

xI21"

h,t*r i*** li i ir,;r h,i r lli t'i,.iii

['it: lur i;.t h'1 r*r:i:r i:x í

::..,:1'
l-:,:-1lr:

{il1,:t*

1.a:À. \t: .i aÍ;

.: i. ,ii.; :i -*

Procê§§o: rBü.4 o,à I l,P #

o
!oProcesso:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM
ESTADO DO MARAN

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2Q21

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N'0211202108,12 DE JANEIRO DÊ,2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

1' - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA" CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687í72006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranháo,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARTA No 022t2021 120Ê. JANETRO D82021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/0001 -52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooÍiciaU?id=828

aDOM Páglna(s) 6 de 31

E[HE
rEtrll+{ra.r.ffi

üsdF*te
ffi%#§w

RESOLVE: